

Postępowanie: Dostawa sejfów i szaf metalowych [ID 393624](#)**Historia korespondencji z wykonawcą:****Metalkas Sp. z o.o.** - warszawa@metalkas.com.pl - Marta Zieleń

warszawa@metalkas.com.pl**Data wysłania wiadomości:** 2020-11-07 09:44:57

Dzień dobry Czy dopuszczają Państwo drobne odstępstwa w wymiarach podanych w warunkach przetargu? Przykładowo zamiast szafa 1500x700x400 mam 1500x700x500, zamiast sejf 620x490x370 mam 640x440x435, zamiast szafa 1850x1000x440 mam 1900x1000x500 o wadze 235kg. Czy przetarg obejmuje również wniesienie i montaż czy tylko dostawę pod wskazany adres (co bardzo znacząco obniży wartość oferty)?

i.slysz@sop.gov.pl**Data wysłania wiadomości:** 2020-11-09 10:24:08**Data odczytania wiadomości:** Nie odczytano**Status:** Oczekiwanie na pobranie statusu

Pytanie: "Czy dopuszczają Państwo drobne odstępstwa w wymiarach podanych w warunkach przetargu?"
Odpowiedź: Akceptujemy drobne zmiany w wymiarach i wagach szaf i sejfów. Pytanie: "Czy przetarg obejmuje również wniesienie i montaż czy tylko dostawę pod wskazany adres (co bardzo znacząco obniży wartość oferty)?"
Odpowiedź: Postępowanie obejmuje wniesienie asortymentu do magazynu Zamawiającego, bez montażu. Magazyn usytuowany na wysokiej rampie. Preferowany samochód z wysoką windą.
